
Uchwała Nr XXXI/298/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 7 listopada 2005r. 

w sprawie pomocy publicznej i restrukturyzacji 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obejmuje się restrukturyzacją należności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Szczecinku. 

§ 2. Restrukturyzacja obejmuje należności znane na dzień 31 grudnia 2004r. w zakresie zobowiązań stanowiących 

dochody budżetu Miasta Szczecinek z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 3. Należności, o których mowa w § 2 uchwały objęte są postępowaniem restrukturyzacyjnym na warunkach 

i zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr inż. Jerzy Musiał 


